
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3056/

Código da publicação: 3056

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 15:52:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo/Ano: 19/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/03/2023 08:01:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços objetivando a futura e eventual aquisição fracionada de brinquedos lúdicos,
materiais para artesanato, trabalhos manuais e materiais de expediente para atendimento às
divisões públicas municipais
Resumo:
Registro de preços objetivando a futura e eventual aquisição fracionada de brinquedos lúdicos,
materiais para artesanato, trabalhos manuais e materiais de expediente para atendimento às
divisões públicas municipais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/03/2023 00:00:00 Homologação Baixar

29/03/2023 00:00:00 Vencedores do processo Baixar

29/03/2023 00:00:00 Relatório de lances Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3056/pregistro-de-precos-objetivando-a-futura-e-eventual-aquisicao-fracionada-de-brinquedos-ludicos-materiais-para-artesanato-trabalhos-manuais-e-materiais-de-expediente-para-atendimento-as-divisoes-publicas-municipaisp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae427b8757c6bfbd8af71f47accc710b.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/807f4bb6c9be26fa711e7a9dcaefc6a3.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebedffde7c642378fcfa3688241c2391.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
09/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2e26c8a4a837f301599b2bc46477c4a.pdf

